
,ll];:,;*,,.
rai.:i.a 'a:./r:t.a

i.:a::ala ..

F&& {ý&Y& !íi{slÝ{3 w ť* $&
ř&řeí}s*€$s*
l}ť*l1lí:*xr?Y
v $lt*&t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rot< il$lii$žff2

Eva Kuříková

Podniková ekonomika a management

Analýza řízení nákladů v konkrétní společnosti

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovrání práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasiÍikačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

V bakalářské práci byla provedena analýzanáklaďi Městské charity Plzeň a zhodnoceno jejich Ťízeni.
Autorka zde nejprve představila specifika neziskových orgarizací a jejich financování. Dále se
zaměÍi|a na teoretické vymezení jednotlivých typů nakladů' U Městské charity Plzeň seznámíIa s jejím
finančním Íízením, popsala jednotlivé typy uplatňovaných nákladů asnažila se identifikovat jejich výši
i opodstatněnost. Na zák|adě této ana|ýzy se pokusila vytvořit návrh na optimalizaci a zefektivnění
finančního tízeni dané organizace. Bakalářská práce se vyznačovala vhodnou grafickou úpravou.
Z formá|niho hlediska bych doporučila vysvětlovat zkratky v textu při jejich prvni zmince,
neumisťovat je jen do seznamu zkratek. Zároveň by bylo vhodné vyvaÍovat se občasných chyb nebo
překlepů. V textu došlo také k chybnému vyvžití pojmu výrobní režie na str,22 dole. Celkově autorka
dostatečně zhodnotila jednotlivé náklady v uvedené charitě a navrhla vhodné směry možných úspor.
Cíle práce byly splněny.

1234N
x!!nntrxnnn
XNT!N
XTtrNNnxEnntrxnn!
XNT!Nxtntnnxnntr
XtrNNN
NXN!T
XTN!!nxln!
XNT!N
XNtrDN



Ř"..
'" j ' 1 rÁHilLTÁ Exl}í{{}$4le{Á

l  
. . '  

&  zÁpÁnBČt$HÉ
{.|$šivří{ť'?Y

l|ť !* řLť***

FAKULTA EKONOMICKA

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

1. Které naklady je obtíŽné rozdělit na fixní a variabilní (viz str. 20). Uveďte příklady.
2. Porovnejte a stanovte úsporu při zaměstnávání pracovníků na dohodu o pracovní činnosti či
provedení práce oproti současnému stavu.
3. Uveďte, jak se předpokládané náklady na rok 201 1 shodovaly se skutečnými naklady.

KPM

V Plzni. dne 17. 5.2012

l//n{
Podpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
l onačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole Yyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
n otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůtÍi otázky '
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do ||.5.2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekletariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu)'


